
BATERIAS 12/02/2023

CORRIDA

TRAÇADO 1

SPORT KART - INTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/02/2023 10:28:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 60,6844 1 01:05.243ALEXANDRE GONCALVES  8 14 MG01:05.219 00:15:22.442 --- ---

 2  60,5560

 3

01:05.240MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES 14 14 MG01:05.240 00:15:24.724 00:02.282 00:02.282

 60,3516

 4

01:05.529ARTHUR DI BLASIO  11 14 MG01:05.207 00:15:27.429 00:04.987 00:02.705

 60,2250

 5

01:05.583DIEGO MARTINS  8 14 MG01:05.430 00:15:29.033 00:06.591 00:01.604

 60,2221

 6

01:05.508LUCAS NICODEMOS RODRIGUES  9 14 MG01:05.309 00:15:29.696 00:07.254 00:00.663

 60,166

 7

01:06.003JOSE LUIZ COSTA COELHO JUNIOR  13 14 MG01:05.442 00:15:30.369 00:07.927 00:00.673

 59,6459 8 01:06.317JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  11 14 MG01:05.654 00:15:38.466 00:16.024 00:03.794

 59,6427 9 01:06.528JUCIE SILVA  11 14 MG01:05.354 00:15:38.536 00:16.094 00:00.070

 59,5847 10 01:07.019FABIANO OLIVEIRA  12 14 MG01:05.698 00:15:39.542 00:17.100 00:01.006

 59,5857 11 01:07.237MATEUS PALHANO  12 14 MG01:05.893 00:15:39.657 00:17.215 00:00.115

 59,089 12 01:06.364THIAGO OLIVEIRA  7 14 MG01:05.581 00:15:47.441 00:24.999 00:07.784

 59,0114 13 01:07.431JOÃO ANTONIO DE SOUSA  8 14 MG01:06.465 00:15:48.469 00:26.027 00:01.028

 58,954 14 01:07.012LUIZ FERNANDO SILVA  6 14 MG01:06.680 00:15:49.268 00:26.826 00:00.799

 58,9549 15 01:06.856BRUNO TOMAZELLI  11 14 MG01:06.702 00:15:49.484 00:27.042 00:00.216

 58,8319 16 01:07.539JEFERSON  11 14 MG01:06.578 00:15:51.532 00:29.090 00:02.048

 58,7741 17 01:06.469REGINALDO PEREIRA SANTOS  14 14 MG01:06.469 00:15:52.430 00:29.988 00:00.898

 57,8518 18 01:07.686RICARDO HENRIQUE MOURA  9 14 MG01:07.076 00:16:07.533 00:45.091 00:15.103

 56,8512 19 01:08.548LUCAS FERREIRA  12 14 MG01:07.838 00:16:24.258 01:01.816 00:16.725

 55,2111 20 01:07.167ELTON DOMINGOS RAMOS  12 13 MG01:06.662 00:15:41.912 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 50,2629 21 01:07.050WARLEY XAVIER ALVARENGA  4 4 MG01:07.050 00:05:18.969 -10 VOLTA(S) -9 VOLTA(S)

 54,0013 22 01:10.464YURI DIAS XAVIER  1 1 MG01:10.464 00:01:14.570 -13 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: ARTHUR DI BLASIO (01:05.207 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O PILOTO DO KART Nº 29 ADVERTÊNCIA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 13 NA VOLTA Nº 1.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR

 60,5531 01:05.290HELTON LUIZ DE SOUZA LUIZ  14 14 MG01:05.290 00:15:24.672 00:12.230 00:04.303

O PILOTO DO KART Nº 31 PUNIDO COM ACRÉSCIMO DE 10 SEGUNDOS NO TEMPO TOTAL DE PROVA POR NÃO BATER O PESO MÍNIMO - DIFERENÇA DE ATÉ 1KG.


